
中国邮政集团有限公司深圳市分公司大芬、大鹏营业所监控高清改造工程公开招标公告中国邮政集团有限公司深圳市分公司大芬、大鹏营业所监控高清改造工程公开招标公告

 广东省机电设备招标有限公司受中国邮政集团有限公司深圳市分公司的委托，就中国邮政集团有限公司深圳市分公司大芬、大鹏营业所
监控高清改造工程进行公开招标，选定供应商。

一、项目编号：KJ2023-16/M4400000707021014

二、项目名称：中国邮政集团有限公司深圳市分公司大芬、大鹏营业所监控高清改造工程

三、项目概况：对大芬、大鹏营业所进行监控高清改造。 

四、标段划分和招标控制价：

1、本项目划分为1个标段。

2、招标内容和招标控制价：对大芬、大鹏营业所进行监控高清改造。招标控制价为人民币135666.51元。

五、工程地点：深圳市龙岗区中翠路135号、深圳市龙岗区迎宾路62-2号。

工期：10天。

六、资金来源：自筹资金 

七、投标人合格条件：

1、 供应商须是具备本项目履约能力的独立法人或其他组织（如是分支机构，则须提供具备独立法人资格的上级机构授权证明）且须提供合

法有效的营业执照。

2、 投标人未被列入“信用中国”网站中“重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单”、未被列入“中国执行信息公开网” 网

站中“失信被执行人”的（如查询结果显示“没查到您要的信息”等，视为没有上述三类不良信用记录。投标人提供信用中国网

站www.creditchina.gov.cn、中国执行信息公开网www.zxgk.court.gov.cn查询结果截图并加盖公章，若投标人在上述网站无法查询，则

提供书面声明函。资格审查时以招标代理机构或招标人在上述网站查询结果为准）。

3、 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购包响应或者未划分采购包的同一采购项目响应。

4、 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限定非上市公

司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会和员工集体出资成立的企业。

5、 被中国邮政集团有限公司、中国邮政集团有限公司广东省分公司或中国邮政集团有限公司深圳市分公司列入黑名单（或负面清单）且在

有效期内的，均无资格参加本项目的采购活动。

6、 供应商具有广东省安全技术防范系统设计、施工、维修一级资质或资格备案证（广东省外的投标人须提供广东省安全技术防范系统设

计、施工、维修资格备案证）。

7、 最近5年（自2018年1月1日起）至少有1个银行网点监控工程合同金额超过10万的实施案例。

注：投标人所提供的业绩应是投标人的，而不是其母公司、合作方或技术支持方的；投标人至少应当提供合同协议书、能清晰显示合同承

包范围的合同资料。且投标人所提供的业绩证明合同文件应当能清晰显示项目名称、合同范围

8、 本项目不接受联合体响应，成交后不得转包、分包。

八、资格审查方式：本项目采用资格后审方式，由评标委员会负责资格审查。

九、满足资格审查合格条件的投标人不足3名或通过有效性审查的投标人不足3名时为招标失败。招标人分析招标失败原因，修正招标方
案，重新组织招标。

十、投标人和中标候选人的重大变化告知义务：投标人发生可能影响其资格条件或者招标公正性的重大变化、中标候选人的经营、财务状
况发生较大变化或者存在违法行为的（包括但不限于：合并、分立、破产、重大财务变化、项目负责人等主要人员变化、被责令关闭、被吊销
营业执照、一定期限内被禁止参加依法必须招标项目的投标等情形），应当及时书面告知招标人。

十一、递交投标文件时间、开标时间及地点：

1、递交投标文件起始时间：2023年9月27日下午14:00；

http://www.creditchina.gov.cn/


截止时间：2023年9月27日下午14:30。

2、开标时间：2023年9月27日下午14:30。

3、地点：深圳市福田区国通大厦2楼会议室

十二、招标文件获取：

1、招标文件获取时间：2023年9月6日至2023年9月12日期间。

2、招标文件获取地点：广咨电子招投标交易平台网站（http://www.gzebid.cn）

3、招标文件费用：每套售价500元（人民币），售后不退。

4、招标文件获取方式：网上投标登记网上投标登记

潜在投标人在购买招标文件之前，须登陆广咨电子招投标交易平台网站（http://www.gzebid.cn）进行注册（点击“供应商登录”进行注册，
然后输入账号和密码登陆系统，点击左侧菜单“主体信息”下的“资料维护”填写详细的企业信息及上传企业资料），注册材料审核通过后才可以进
行网上投标登记登记、购买招标文件。

（说明：有关网上登记、注册及采购文件发票等事宜，电话：400-150-3001，客服QQ：3151435402）
招标文件购买采用微信支付、支付宝支付两种方式，支付成功后可在广咨电子招投标交易平台网站（http://www.gzebid.cn）自行下载。

十三、本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）以及
广咨电子招投标交易平台（www.gzebid.cn）发布，本公告的修改、补充，均在上述网站发布。

十四、联系方式

招标代理机构：广东省机电设备招标有限公司

联系人： 陈工、唐工、李工     联系电话： 020-83546109、83546080、83546213

招标人：中国邮政集团有限公司深圳市分公司

联系人：廖工      联系电话：0755-83882878

 

 

广东省机电设备招标有限公司

2023年9月6 日

http:/

	中国邮政集团有限公司深圳市分公司大芬、大鹏营业所监控高清改造工程公开招标公告

